⁴⁴⁷ Dans la marge de gauche: *vide*.

⁴⁴⁸ Le mot inde est ajouté dans l'interligne supérieur.

⁴⁴⁹ Dans la marge de gauche: *vide*.

inseratur, nec non dicto predicto Johanni Casei quatenus undecim florenos auri boni ponderis servicii et unum modium siliginis annui redditus et decem solidos servicii, domino manifestari faciat super predictis, taliter quod dictus castellanus de ipsis doceat in suo computo sequenti. Item et eodem modo dictus Johannes Casei domino manifestari faciat decem solidos, sex denarios servicii debitos per Bonifacium Sartorem, de quibus doceat idem castellanus in suo computo sequenti - IIII libras, II solidos, VI denarios viennenses ad XX^{ti}
Et: - XIII florenos boni ponderis ad XX^{ti}

Summa: - CXVIII solidi viennenses ad XXVI
- CCXLIII libre, VIII solidi, VI denarii
et tercium unius denarii viennensis ad XX^{ti}
- I florenus boni ponderis ad XXVII
Et: - XLIII floreni, sextum unius floreni
boni ponderis viennensis XX^{ti}.

Introgia:

De introgiis nichil computat quia ichil de et pro eisdem recepit per tempus de quo computat, ut dicit, et suo asserit juramento dictus procurator.

[XVII] Et prout in computo precedenti dictus castellanus fuit iniunctum quod in presenti computo apportaret instrumentum albergamenti facti Perrodo de Berrea de quodam novallio extimato continere tria sestariatas et unum jornale aque in loco dou Clapey de Oley existenti pro intragio unius florini januensis et duodecim denariorum monete Auguste ad XX^{ti} de servicio annuali, de quibus in computo precedenti in suis titulis computavit, receptum, ut asserit in eodem computo precedenti, per Johannem Saluardi notarium, ut modus ipsius videretur quod nunc fecit.⁴⁵⁰ Quapropter sit eidem castellano iterato similis et expressior iniunctio que supra, item et prout in eodem computo precedenti fuit iniunctum, iterato iniungitur, sibi quod instrumentum albergamenti facti Johanni Barat de quodam rivo aque, item instrumenta albergamenti facti Aymone de Vallegerat, Johanni Ogerii, Petro Vulpil et liberis de Challand. Item instrumentum albergamenti facti Jaquemeto de Ayons de licentia sibi data faciendi quoddam molendinum. Item instrumentum albergamenti facti Petro Caller de quadam infeudacione. Item instrumentum albergamenti facti Johanneto et Aymoneto de Challand fratribus de quodam rivo aque in suo sequenti computo apportet infalibiliter, taliter quod in eodem sequenti computo videantur tenores ipsarum.⁴⁵¹ Et quia in septimo computo precedenti apportare obmisit dictus castellanus instrumentum albergamenti facti Amedeo Rivet et Petro de Gubiachi. Item instrumentum albergamenti facti Petro Dasin, Jaquemeto de la Verrycy et Jaque-